
Zarządzenie nr 0050.41.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 22.07.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 oraz  art.  259 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  1 1 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 
Załuski na 2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
zarządzam: 

§1 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  283.920 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 41.206.139,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 29.557.294,77 z1, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.648.845,09 z1. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  404.156,17 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  120.236,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 45.284.826,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 30.568.542,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.716.284,64 zł. 



§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje żetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

Wój Załuski 
Ka owski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 0050.41.2022 z dnia 22.07.2022 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 239 918,20 0,00 4 920,00 244 838,20 
11  ay..  t 1711.1114 Ulall4,11 T 01 VUTWIT 1 ILI  ITT  TUI 1./VVVUT II,  vv  pauusvvv ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9225,00 0,00 0,00 9225,00 

75095 Pozostała działalność  20 000,00 0,00 4 920,00 24 920,00 
PW lp 1 f 1- (711410 ,41./1441.#J1 T J1 llUTWIT 1114 1111U11.1.....11U111, vvy,..autroavv I II-A 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2" 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 

852 Pomoc społeczna 929 279,00 0,00 9 000,00 938 279,00 
TY xyty, t tyauna .4.411J,j1 I Ol WIWI.,  T W ITI 1,111,11,,,U111, vvy.ultwv, Ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 130 000,00 0,00 9000,00 139 000,00  
VW  17111 L. XittITU Ul/LUllil I JI V..11,-,11 I W 1.1141 14I-/VVUT II, 11 .),.1140144111 T TU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

130 000,00 0,00 9000,00 139 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 976 301,00 0,00 270 000,00 1 246 301,00 
VI 1.7111 t „runu 14141.0,11 T al,nanyvv 1114 In 1.114IJIFVUI  TT,  IW y .......Aurww. t 1 u 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  976 301,00 0,00 270 000,00 1 246 301,00 
TV tym t tyu.au I4I./LO,J1 I J1 lnal,./11 1114 111 114! 1..WV.14I1I, vvy uu,rsvvv I IU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0.00 17 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

958 801,00 0.00 270 000,00 1 228 801,00 

bieżące razem: 29 273 374,77 0,00 283 920,00 29 557 294,77 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 648 845,09 0,00 0,00 11 648 845,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 703 879,84 0,00 0,00 2 703 879,84 

Ogółem: 40 922 219,86 0,00 283 920,00 41 206 139,86 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 097 754,10 0,00 0,00 

Au t 

3 097 754,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 0050.41.2022 z dnia 22.07.2022 roku 
• 

cmiany w wyaatkacn ouazetowycn gminy na  LULL  rok 

Gzi 
al 

Rozdział  
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego. 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego- 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art bunt. 1 

Pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje I 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym- 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

VVniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  icli 

statutowych 

zadań, 

o piugiarriy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust. 1 
i 3 nkt2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  265 825,00 265 825,00 265 825,00 0.00 265 825.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000.00 0,00 -10 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
po zmianach 265 825.00 265 825,00 265 625,00 0,00 265 825,00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą  173 500.00 173 500,00 173 500,00 0.00 173 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -10 000.00 -10 000,00 -10 000.00 0,00 -10 000 00 000 0,00 .  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 000 000 
po zmianach 173 500,00 173 500,00 173 50000 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  118 500.00 118 500,00 118 500,00 000 118 500,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 00000 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 500.00 108 500.00 108 500.00 000 108 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 000 

4300 Zakup u'slug pozostałych 

przed zmianą  39 500.00 39 500,00 39 500,00 0.00 39 50000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 49 500.00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 832 015.67 4 621 680,67 4 307 355,67 3 164 056,92 1 143 298,75 0.00 305 10000 9225.00 0.00 0,00 210 335,00 210 335,00 160 335,00 0.00 000 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0.00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 920.00 37 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 
po zmianach 4 836 935,67 4 626 600,67 4 312 275,67 3 164 056.92 1 148 218,75 0,00 305 100,00 9225,00 0,00 0,00 210 335,00 210 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 757 874,69 3 597 539,69 3 581 714,69 2 946 025.18 635 689.51 000 6 60000 9 225,00 0,00 0.00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -23 000.00 -23 000.00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 23 000,00 23 00000 23 500.00 0,00 23 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 3 757 874.69 3 597 53969 3 581 714,69 2 946 025.18 635 689,51 0.00 6600,00 9225,00 0,00 0.00 160 335,00 160 335,00 160 33600 0,00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  80 000.00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zmniejszenie 000 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 00000 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 .0.00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 000 100 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  143 000,00 143 000,00 143 000,00 000 143 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 •20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 123 000.00 123 00000 123 000,00 0,00 123 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 000 000 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 .3000.00 0,00 -3 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 2 000,00 2000.00 2 00000 0.00 2 000,00 000 0,00 000 000 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  220 000,00 220 000,00 220 000,00 0.00 220 000,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000.00 0.00 223 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 000 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terylonalnego 

przed zmianą  105 000,00 105 000.00 105 000.00 34 000.00 71 000.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 4 920.00 4 92000 4 920,00 0,00 4 920,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 109 920,00 109 920,00 109 920.00 34 000,00 7592000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  44 800.00 44 800,00 44 800.00 0,00 44 80000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000.00 000 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 800,00 48 800,00 48 800.00 0,00 48 800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  16 200,00 16 200,00 16 200.00 0,00 16 20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 



80101 Szkoły podstawowe 

4300 Zakup usług pozostałych 

75095 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

4300 

754 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

75412 

3030 

Zakup materiałów 

wyposażenia 
4210 

4260 Zakup energii 

Różne rozliczenia 758 

Rezerwy ogólne i celowe 75818 

4810 Rezerwy 

Oświatawychowanie 801 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4110  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 
zwiększenie 920,00 920,00 920.00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  664 136,98 614 136,98 516 636,98 97 027,74 419 609,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zrnniejszenie -10 000,00 -10000,00 -10 000.00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 10 000,00 10 00000 10 000.00 000 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 664 136,98 614 136,98 516 636,98 97 027.74 419 609.24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  78 917,00 78 917,00 70917.00 0,00 78917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 10000.00 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 88 917 00 88 917,00 88 917,00 0.00 88 917,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  266 280,92 266 280,92 266 280,92 0,00 266 280.92 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 00000 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

_ 0,00 0,00 
po zmianach 256 280,92 256 280,92 256 280.92 0.00 256 280.92 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  352 435,07 324 435,07 284 435.07 44 945,07 239 490,00 0,00 40 000,00 0,00 0.00 0,00 28 000.00 28 000,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000.00 -12000.00 -12 00000 0,00 -12 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000.00 14 000.00 0,00 000 0.00 0,00 14 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 354 435.07 326 435,07 272 435.07 44 945.07 227 490,00 0,00 54 000,00 0,00 0.00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
Przed zmianą  335 845.00 310 845,00 270 845,00 38 645,00 232 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000.00 2500000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 14 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 337 845.00 312 845,00 258 845,00 38 645,00 220 200.00 0,00 54 000.00 0,00 0.00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000 00 14 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  69 375,00 69 375,00 69 375.00 0.00 69 375,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2000,00 0,00 -2 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 67 375,00 67 375,00 67 375.00 0.00 67 375,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
przed zmiano 103 500,00 103 500,00 103 500.00 0,00 103 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
po zmianach 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  144 390,00 144 390.00 144 390,00 0,00 144 390.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -4 400.00 -4 400,00 -4400.00 0,00 -4 40000 0.00 0 00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 139 990 00 139 99000 139 990.00 0,00 139 990,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  144 390,00 144 390,00 144 390,00 0,00 144 390,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 990.00 139 990,00 139 990,00 0.00 139 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  144 390,00 144 390,00 144 390.00 0,00 144 390,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -4 400,00 -4400,00 -4400,00 0,00 -4400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
po zmianach 139 99000 139 990.00 139 990,00 0,00 139 990.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
pized zmianą  12 793 313,83 12 743 313,83 11 503 744.31 9 097 292,38 2 406 451.93 847 737,13 372 540,00 19 292,39 0.00 0,00 50 000.00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 458,67 -53 458,67 -53 458,67 -21 458,67 -32 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5345667 53 458,67 53 458,67 21 458,67 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 12 793 313.83 12 743 313,83 11 503 744,31 9 097 292,38 2 406 451.93 847 737,13 372 540,00 19 292.39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  8 588 242,84 8 588 242,84 8 108 496,84 7 073 953,24 1 034 543,60 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 314,47 -23 314,47 -23 314,47 -21 314.47 -200000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 8 564 928,37 8 564 928,37 8 085 182.37 7 052 638,77 1 032 543,60 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 005 070 82 1 005 070,82 1 005 070.82 1 005 070,82 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie „3644,17 .3644,17 .3644,17 -3644.17 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 1 001 426,65 1 001 426,65 1 001 426,65 1 001 426,65 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  94 594,41 94 594,41 94 594,41 94 594,41 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -522,21 -522,21 -522.21 -522.21 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 _ 0,00 0,00 000 



4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4330 

80104 Przedszkola 

80113 Dowożenie uczniów do szk 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 94 072,20 94 072,20 94 072,20 94 072,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  118 100,00 118 100,00 118 100,00 0,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 100,00 116 100.00 116 100,00 0,00 116 100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
przed zmianą  4 480 965,77 4 480 965,77 4 480 965,77 4 480 965.77 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 148,09 -17 148,09 -17 148 09 -17 148.09 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 463 817.68 4 463 817.68 4 463 817.68 4 463 817,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 066 844.76 1 066 844,76 1 023 050,76 776 866,73 246 184,03 1 000,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 068 844,76 1 068 844.76 1 025 050,76 776 866,73 248 184,03 1 000,00 42 794,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000.00 2 000.00 2 000 00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 1990000 1990000 19 900.00 0.00 19 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  549 056,00 549 056,00 70 000.00 0,00 70 000,00 479 056,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 579 056.00 579 056,00 100 000,00 0,00 100 000,00 479 056,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  70 000,00 70 000,00 70 000.00 0,00 70 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 100 000.00 100 000,00 100 000,00 0.00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  813 744,77 813 744.77 813 744,77 190 505,54 623 239,23 

, 
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -30 000.00 -30 000,00 -30 000,00 0.00 -30 000,00 0,00 0.00 0,00 i  0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 
po zmianach 783 744.77 783 744,77 783 744,77 190 505,54 593 239.23 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

i 
0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  538 644,77 538 644,77 538 644.77 0,00 538 644,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 000 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000 00 0,00 -30 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 508 644.77 508 644,77 508 644,77 0 00 508 644,77 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  153 476,24 153 476,24 57 476,24 57 476,24 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 
zmniejszenie -144.20 -144.20 -144.20 -144,20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 144.20 144.20 144.20 144,20 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

po zmianach 153 476,24 153 476,24 57 476,24 57 476,24 0.00 96000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  8 306,96 8 306.96 8 306,96 8 306,96 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 8 294,96 8 294,96 8 294.96 8 294,96 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  1 181,20 1181.20 1 181,20 118120 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0 76 -0.76 -0,76 -0,76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118044 1180,44 1180,44 1160,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 
przed zmianą  150.00 150,00 150,00 150,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131,44 -131,44 -131.44 -131,44 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18,56 18,56 18,56 18.56 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  47 838,08 47 838,08 47 838,08 47 838.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,20 144,20 144,20 144,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 982.28 47 982,28 47 982.28 47 982,28 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  771 781,45 771 781.45 667 781,45 644 481,45 23 300,00 104 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 314,47 21 314,47 21 314,47 21 314.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 095,92 793 095,92 689 095,92 665 795.92 23 300,00 104 000.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  92 756,44 92 756,44 92 75844 92 756,44 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 _ 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 

4790 

80103 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

4300 akup usług pozostałych 

La..1071 

ymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
nr-lartelitninann 

Składki na Fundusz Pracy 

raz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowan 

przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

itealizacja zaaan 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci i 

rnlodziezy w szkotach 

podstawowych 

n Składki na ubezpieczenia 

80149 

4120 

4710 

4790  

80150 



' . ' - społeczne zwiększenie 364417 3644.17 3644,17 3644,17 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 96 400,61 96 400,61 96 40061 96 40061 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  14 277,74 14 277.74 14 277.74 14 277,74 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 zmni.jszni,,,. 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 522,21 522,21 522.21 522.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 14 799,95 14 799,95 14 799,95 14 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

47 90 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczyciel, 

przed zmianą  517 817,86 517 817.86 517 817,86 517 817,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 148.09 17 148,09 17 148,09 17 148,09 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
Po zmianach 534 965,95 534 965,95 534 965,95 534 965,95 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 171 335.44 2 171 335.44 1 299 856.44 824 662,35 475 194,09 000 871 479,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 9000,00 9 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 9 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
po zmianach 2 180 335,44 2 180 335,44 1 299 856.44 824 662,35 475 194,09 0,00 880 479,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 

przed zmianą  180 000,00 180 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 189 00000 189 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

przed zmianą  180 000.00 180 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 000 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 000.00 189 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą  976 301.00 976 301,00 15 005,00 4083.88 10 921,12 0,00 943 796,00 17 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 246 301,00 1 246 301,00 15 005,00 4083.88 10 921,12 000 1 213 796.00 17 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  976 301,00 976 301,00 15 005,00 4083.08 10 921.12 000 943 796,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 1 246 301,00 1 246 301,00 15 005,00 4083,88 10 921.12 0,00 1 213 796,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  943 796.00 943 796,00 0,00 0,00 0.00 0,00 943 796,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 270 000.00 270 000,00 0,00 0,00 000 0,00 270 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 213 796,00 1 213 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 

- 

Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 301 858,56 124 632,00 109 632,00 59 400,00 50 232.00 15 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4 177 226,56 4 177 226,56 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -7 377.50 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 -7 377.50 -7 377,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 777,50 9 777,50 9 777,50 0,00 9 777,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
po zmianach 4 304 258,56 134 409.50 119 409,50 59 400,00 60 009,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 169 849,06 4 169 849,06 000 0,00 0.30 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą  3 998 226,56 21 000,00 6000,00 6000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 977 226,56 3 977 226,56 0,00 . 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 377,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 -7 377.50 -7 377,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 990 849,06 21 000,00 8000,00 6000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 000 3 969 84906 3 969 849.06 0,00 0,00 0,00 

6050 
VVydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  3 967 226.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 226,56 3 967 226,56 0.00 0,00 000 
zmniejszenie .7377.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 -7377,50 .737750 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 959 849,06 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 3 959 849,06 3 959 849,06 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  303 632.00 103 632.00 103 632.00 53 400,00 50 232,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 200 000,00 200 000,00 - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 777,50 9 777,50 9 777,50 0,00 9 777,50 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 409,50 113 409,50 113 409,50 53 400,00 60 009,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matenatów i 

wyposażenia 

przed zmianą  5900,00 5 90000 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 777,50 9 777,50 9 777,50 0,00 9 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 15 677,50 15 677.50 15 677,50 0,00 15 677.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  45 000 906,77 30 277 244,61 21 606 450,69 13 661 954,60 7 944 496,09 1 029 737,13 6 878 779,00 486 277,81 0,00 276 000,00 14 723 662,14 14 723 662,14 4 039 822,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 236,17 -112 858,67 -112 858,67 -21 468,67 -91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .7377,50 -7377.50 0,00 f 0,00 0,00 
zwiększenie 404 156,17 404 156,17 111 156,17 21 458,67 89 697,50 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0,00 0,00 
pO Zenonach 45 284 826,77 30 568 542,13 21 604 748,19 13 661 954,60 7 942 793,59 1 029 737,13 7 171 779,00 486 277,81 0,00 276 000,00 14 716 284,64 14 716 284,64 1139 2,ij 0,00 1

04 
0,00 

Wójt• f•łuski 

KanJf.
wski 



Uzasadnienie 

do zarządzenia 0050.41.2022 z dnia 22.07.2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
wprowadza się  środki w kwocie 4 920,00 z tytułu dotacji MUW na projekt,, Pod Biało-
czerwoną" 

852 Pomoc społeczna 

85216 Zasiłki stale 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- wprowadza się  środki w kwocie 9 000,00 na zasiłki stale, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - wprowadza się  środki w kwocie 

270 000,00 na wypłaty świadczeń  pieniężnych dla uchodźców z Ukrainy, 

WYDATKI 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 przenosząc z par. 4260 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 000,00 przenosząc z par. 4260 



4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 przenosząc z par. 4270 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

wprowadza sig środki w kwocie 4 920,00 z tytułu dotacji MUW na projekt,, Pod Biało-
czerwoną", w tym: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — środki w kwocie 
4 000,00 na zakup masztu i flagi 

4300 Zakup usług pozostałych - środki w kwocie 920,00 na 
zamontowanie masztu 

75095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 przenosząc z par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 14 000,00 przenosząc z par. 
4210, 4260 oraz z rezerwy ogólnej kwotę  2.000 zł  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

758 Różne rozliczenia -4 400,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 400,00 

4810 Rezerwy - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 
400,00 przenosząc środki z rezerwy ogólnej do następujących rozdziałów: 92605 par. 4210 
(2.400 zł-zakup wiaty stadionowej) oraz 75412 par. 3030 (2.000 zł-ekwiwalenty dla członków 
straży), 

801 

80101  

Oświata i wychowanie 

Szkoty podstawowe 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 644,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 522,21 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 17 148,09 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

80104 Przedszkola 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 30.000 zł  przenosząc z 80113 par. 4300, 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 30.000 zł  przenosząc do 80104 par 4330, 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 12,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,76 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

-  w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 131,44 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 144,20 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 644,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 522,21 



Załuski Wójt 

Karni wski 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 17 148,09 

852 

85216 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stale 

9 000.00  
3110 Świadczenia społeczne — wprowadza się  środki w kwocie 
na wypłaty zasiłków stałych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 
270 000,00 na wypłaty świadczeń  pieniężnych dla uchodźców z Ukrainy, 

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszeń  w kwocie 7 377,50 zł  w następujących 
inwestycjach: 

1. Montaż  ogrodzenia na działce rekreacyjnej w miejscowości Slotwin-MIAS - 
zmniejszenie w kwocie 215,50 zł, 

2. Budowa kompleksu Sanitarno-Szatniowego w m. Załuski -zmniejszenie w kwocie 
2.500 zł, 

3. Utworzenie centrum edukacyjno-rekreacyjnego pod nazwą,,„ Skrzatolandia" - 
zmniejszenie w kwocie 4.662 zł. 

Środki przenosi się  do rozdziału 92605 par. 4210 na zakup wiaty stadionowej. 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  
środki w kwocie 9 777,50 zł  na zakup wiaty stadionowej na boisko w Karolinowie. Środki 

przenosi się  z 92601 par. 6050 oraz wprowadza kwotę  2.400 zł  z ezerwy ogólnej. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

